СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 17.10.2023 № 15/06
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 02.02.2023 № 07/06 «Об утверждении Плана мероприятий муниципального округа Аэропорт на 2023 год»

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», а также в целях реализации организации досуговой, социально-воспитательной работы с населением по месту жительства и развития местных традиций,
Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 2.02.2023 № 07/06 «Об утверждении Плана мероприятий муниципального округа Аэропорт на 2023 год», изложив приложение к решению в новой редакции, согласно Приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                   С.Л. Буткова
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

от 17.10.2023 № 15/06
План мероприятий муниципального округа Аэропорт на 2023 год.

	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Финансирование, тыс. руб.

	1
	Экскурсии для жителей района в Центральный дом авиации и космонавтики ДОСААФ России
	Апрель

	50,0

	2
	Экскурсии для жителей района в парк Патриот и Храм воинской Славы
	Июль
	350,0

	3
	Экскурсии для жителей района в музей-заповедник Бородинское поле
	Август
	200,0

	4
	Новогодние билеты в цирк
	Декабрь
	1 987,4

	ИТОГО
	2 587,4